



ZOZ/DZP/PN/12/22

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa artykułów żywnościowych**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/12/22

Pytanie nr 1

Przewidywana częstotliwość dostaw - mleko i przetwory - codziennie oprócz niedziel i świąt – Czy dopuszczalne są dostawy 2 razy w tygodniu (poniedziałek i czwartek)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawy 3 x w tygodniu (najlepiej poniedziałek, środa, piątek) ze względu na to, że nie mamy możliwości przechowywania większej ilości towaru (brak pomieszczenia i urządzeń chłodniczych).

Pytanie nr 2

Przewidywana częstotliwość dostaw - tłuszcze – 3 razy w tygodniu – Czy dopuszczalne są dostawy 2 razy w tygodniu (poniedziałek i czwartek)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Mleko 2% tł. Worki 5 l lub 1 l lub karton – Czy dopuszczalne jest Mleko świeże 2% 1 l. butelka PET (termin przydatności 14 dni) lub Mleko UHT 2% 1 l. karton?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Twaróg półtłusty bezlaktozowy 250g – Czy dopuszczalny jest Twaróg półtłusty bez laktozy 230g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko